
U C H W A Ł A  Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia..... l.U.fceiftfes?.... 2021 roku

w sprawie uzgodnienia zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Uzgadnia się zaliczenie do kategorii dróg powiatowych wymienionych poniżej dróg położonych 

na terenie powiatu strzeleckiego, w miejscowości Strzelce Opolskie:

1) 1052010 -  ul. Jordanowska;

2) 105207 0  -  ul. Bolesława Chrobrego;

3) 105221 O -  pl. M. Kopernika;

4) 105226 0  -  ul. J. Piłsudskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


